
Частное учреждение профессионального образования
ЮРИДИЧЕСКИЙ ПОЛИЦЕЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ

П р и к а з

^ 2019 г. г.Тула

Об установлении стоимости 
образовательных услуг 
на 2019-2020 учебный год.

Руководствуясь Уставом колледжа

П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить на 2019-2020 учебный год стоимость образовательных услуг 
в Частном учреждении профессионального образования Юридический 
полицейский колледж (головное учебное заведение) по специальностям, 
направлениям и видам образовательной деятельности согласно приложениям 
№ 1, №2.

Директор Т.А.Торопкина



■

Стоимость образовательных услуг, оказываемых 
Частным учреждением профессионального образования 

Юридический полицейский колледж 
(головное учебное заведение) 

на 2019-2020 учебный год, 
по основным профессиональным образовательным программам

Приложение №1 к приказу

Форма
обучения

Код/Наименование специальности Стоимость обучения за учебный 
год, руб

на базе среднего общего образования ( после 11 класса)
1-й год обучения

Очная
40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения
40.02.02 Правоохранительная деятельность

43000

Заочная
40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения
40.02.02 Правоохранительная деятельность

34000

2-ой год обучения

Очная
40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения
40.02.02 Правоохранительная деятельность

38700

Заочная
40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения
40.02.02 Правоохранительная деятельность

29500

3-й год обучения

Очная 40.02.02 Правоохранительная деятельность 20400

Заочная

40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения 15600

40.02.02 Правоохранительная деятельность 28400

4-й год обучения

Заочная
40.02.02 Правоохранительная деятельность

5300

на базе основного общего образования (после 9 класса)
1-й год обучения

Очная
40.02.02 Правоохранительная деятельность

г
Дополнительно 

45000 оплачивается 
форма

Очная
40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения

43000

2-й год обучения

Очная 40.02.02 Правоохранительная деятельность
39800

Очная
40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения

38700



№ / f a  /у . б?с? .
Стоимость образовательных услуг, оказываемых 

Частным учреждением профессионального образования 
Юридический полицейский колледж 

(головное учебное заведение) 
на 2019-2020 учебный год, 

на курсах углубленного изучения отдельных предметов и дисциплин

Приложение №2 к приказу

Дополнительное образование Стоимость обучения за 
учебный год, руб Примечание

Кадетский центр
На базе 8 классов

3-й год обучения 17000

на базе 7 классов

3-й год обучения 10000

4-й год обучения 12500

на базе 7 классов

2 года обучения

1-й год обучения 9980
Дополнительно
оплачивается

форма

2-й год обучения 7500

Слушатели
На базе 8 классов

3-й год обучения 14000

Я


